[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

   АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 18.05.2018

                 № 53-р

ст-ца Старолеушковская

Об оказании материальной помощи

Валентине Владимировне Шкряба

На основании постановления  администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от  09 января 2018 года №4 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Социальная поддержка граждан,  оказавшихся в трудной жизненной ситуации и нуждающихся в социальной защите в Старолеушковском сельском поселении Павловского района»» на 2018 год:

1. Оказать материальную помощь Валентине Владимировне Шкряба на  лечение в размере 5000 (пяти тысяч) рублей.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

                                      Р.Ю.Любченко